[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2015

№ 1252
О внесении изменений в постановление главы района от 01.08.2011 № 1108 (ред. от 03.04.2015) «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 01.08.2011 № 1108 (ред. от 03.04.2015) «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.1. пункт 4.12. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.12. Если по результатам проведенной экспертизы выявлено, что проект административного регламента не соответствует хотя бы одному условию, указанному в пункте 4.10 настоящего Порядка, результаты экспертизы проекта административного регламента с указанием всех его недостатков отражаются в заключении, прилагаемом к проекту постановления администрации района об утверждении административного регламента.»;

1.2. Пункт 4.12 считать пунктом 4.13.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин